quantitativos e os fornecedores classificados no processo supracitado, bem como as cl6usulas e condiqdes abaixo

estabelecidas, constituindo esta Ata de Registro de Pregos em documento vinculativo e obrigacional ao 6195o

Gerenciador e ao Detentor da Ata.

1.1.1. D6-se i presente Ata de Registro de Pregos o valor total estimado para 12 (doze'l meses de R$

14.100,00 (Catorze Mil e Cem Reais).

1.1.2. A presente Ata de Registro de Pregos refere-se aos itens no 09 e 13 do Anexo I.

1.2. o fornecimento dos objetos relacionados no Anexo I ocorrerS atrav6s do RBCISTRO FOnUel DE PREQOS,

conforme detalhamentos constantes do Edital e anexos e,